

مصاحبه و خبر

تارتار: هوادار ملوان از ما سهمیه می خواهد

مهدی تارتار سرمربی ملوان درباره بازی امروز تیمش مقابل گل گهر می گوید: «آنها تیم بسیار خوبی هستند و امیدوارم میزبان خوبی باشیم. بازی بسیار اهمیت دارد و در جدول خیلی مهم است که دو تیم نزدیک به هم رسیدند. مدت ها است باخت هر دو تیم را ندیدیم. آنها دو باخت دارند که یکی از آنها در آزادی مقابل پرسپولیس بوده و یک گل سالم هم در آن بازی به ثمر رساندند. یک باخت هم به تراکتور دادند. گل گهر، تیم بسیار خوبی است و تیم ما هم ۱۸ هفته است که در حذفی و لیگ شکست نخورده است. در ۱۸ بازی گذشته ما یک باخت داشتیم و این نشان می دهد که در این فصل ثبات داشتیم. بازی نزدیکی است و باید باهوش تر عمل کنیم و تلاش بیشتری داشته باشیم چون سه امتیاز ارزش زیادی دارد. باتوجه به اهدافی که کادرفنی برای بازیکنان ایجاد کرده باید برای آن بجنگیم و برنده بازی باشیم.» او با اشاره به خواسته هواداران این طور می گوید: «از نظر بودجهای شاید سه باشگاه هستند که از ما پایین تر هستند. واقعاً تا اینجا کار بزرگی را انجام داده ایم. پادام است روز اول که با هواداران صحبت می کردیم، می گفتند ما خطرات بدی از رویارویی با استقلال و ذوب آهن در هفته های اول داریم و سقوط کردیم. یک بار گفتند که خاطره بدی داریم و در جواب به آن دوست عزیزمان گفتیم که نگران نباش در چند سال گذشته ما در تیمی حضور نداشته ایم که برای سقوط بجنگد. هر جا بودیم میانه جدول را داشتیم و برای بالای جدول تلاش کردیم. خوشبختانه امروز این اتفاق افتاده و اگر تیم ما در شروع، نیمه پایین جدول قرار می گرفت و الان به رتبه هفتم و هشتم می رسیدند خیلی مردم خوشحال می شدند اما الان وضعیت طوری است که تیم ششم یا هفتم جدول است. هوادار می گوید ما سهمیه می خواهیم و راضی نیستیم. این نشان می دهد که مسیر درستی را می رویم و این انتظارات باعث خوشحالی ماست. ناراحت نمی شویم و برای خوشحالی دل هواداران مان می جتنگیم.»

سرجیو سائول کوینترو چاوز

پنجمین خارجی استقلال خوزستان

باشگاه استقلال خوزستان بازیکنی از فوتبال اکوادور را به خدمت گرفت. سرجیو سائول کوینترو چاوز هافبک ۲۴ ساله اکوادوری که سابقه پوشیدن پیراهن تیم های آوکاس، اسپورتینگ کویل ها و اولمدو در لیگ اکوادور را دارد، با عقد قراردادی به استقلال خوزستان محقق شد. این بازیکن همچنین سابقه بازی در تیم های جوانان و امید اکوادور را در کارنامه دارد و با نظر سیدسبیروس پورموسوی به استقلال خوزستان پیوست.

امید نمازی:

از بازی بعدی هستیم

امید نمازی مربی جدید نساجی درباره دلیل غیبتش در تمرینات این تیم می گوید: «مشکل کوچکی وجود داشت که از طریق مالک باشگاه در حال حل شدن است. اگر این مراحل اداری طی شود، از بازی بعدی در خدمت نساجی خواهیم بود. نساجی در حال حاضر در جایگاه اصلی اش قرار ندارد و ما تلاش می کنیم این تیم را به جایگاهش برسانیم.»



میک مک درموت

مربی مدنظر فولاد خوزستان

میک مک درموت مربی ایرلندی ۵۰ ساله که در زمان سرمربیگری کارلوس کی روش در تیم ملی ایران یکی از دستیاران بود، گزینه جدید سرمربی فولاد برای تقویت کادر فنی است. فولادی ها با مک درموت که در استقلال هم کار کرده و همراه کی روش در تیم ملی قطر نیز بود، مذاکراتی کرده و از نظر مالی توافقاتی داشته اند. این مربی البته یک مشکل خانوادگی و شخصی دارد که همین مسأله برای حضور دوباره در ایران او را مردد کرده است.

هفته نوزدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر

جدال همسایه ها و پیکان سواری سپاهان



گل گهر سیرجان در همسایگی ملوان و یک پله بالاتر از حریف اش قرار دارد و ۳۰ امتیازی است. این تیم هفته گذشته در بازی یکطرفه توانست با ۳ گل حریف اش یعنی نساجی را شکست دهد و با روحیه بالایی در مقابل ملوان بازی خواهد کرد

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

هفته نوزدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان از امروز با برگزاری سه دیدار آغاز خواهد شد. استارت این بازی ها در این هفته با بازی هوادار مقابل ذوب آهن خواهد بود. هوادار با ۱۸ امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار دارد و هفته گذشته را هم بازی اش به تعویق افتاده است. این تیم در چهار بازی اخیر باخت نداشته و این روحیه خوبی به هوادار تزریق کرده است. در مقابل هوادار، ذوب آهن اصفهان قرار دارد؛ تیمی که به مراتب شرایط بهتری از حریف اش دارد و با ۲۵ امتیاز در رده هفتم جدول است. ذوب آهن در رویارویی با پرسپولیس در هفته گذشته

با یک گل بازنده شد و حالا در این دیدار به فکر کسب برد خواهد بود. هر چند ذوب آهن دو بازی اخیر را با باخت پشت سر گذاشته و هوادار می تواند از این شرایط برای تحمیل شکست به ذوب آهن استفاده کند. ملوان را شاید بتوان پدیده این فصل از رقابت ها نامید. تیم مهدی تارتار در شرایط از گل گهر سیرجان میزبانی خواهد کرد که با ۲۹ امتیاز در رده ششم جدول است و در چند بازی اخیر هم باخت نداشته هرچند تعداد تساوی های این تیم افزایش یافته است. گل گهر سیرجان در همسایگی ملوان و یک پله بالاتر از حریف اش قرار دارد و ۳۰ امتیازی است. این تیم هفته گذشته در بازی یکطرفه توانست با ۳ گل حریف اش یعنی نساجی را شکست دهد و با روحیه بالایی در مقابل ملوان بازی خواهد کرد. صنعت نفت آبادان

همچنان در رده پانزدهم جدول است و هنوز نتوانسته به شرایط خوبی دست پیدا کند. این تیم در حالی از نساجی میزبانی خواهد کرد که هفته گذشته در رویارویی با پیکان توانست یک امتیاز کسب کند و حالا ۱۲ امتیازی است و اگر بتواند در این دیدار امتیازی کسب کند شاید تا حدودی از منطقه خطر دور شود. در مقابل نساجی اوضاع بدی دارد و در انتهای جدول نتوانسته نتایج خوبی کسب کند. این تیم هفته گذشته هم در رویارویی با گل گهر سیرجان با سه گل شکست خورده است. بقیه بازی های این هفته در روز جمعه برگزار خواهد شد که در روز جمعه سپاهان که با دو بازی کمتر در رده دوم جدول است، میزبان پیکان خواهد بود. سپاهان در رده سوم ۳۱ امتیازی است و فاصله ۸ امتیازی از صدر جدول قرار دارد. اما این

تیم دو بازی کمتر دارد و به همین خاطر امیدوار به نزدیک شدن به صدر پیش می رود و به طور حتم در این هفته هم به دنبال برد خواهد بود. حریف این هفته سپاهان پیکان است که شرایط خوبی در جدول ندارد و با ۱۴ امتیاز در رده سیزدهم است. پیکان در هفته گذشته هم نتیجه ای بهتر از تساوی کسب نکرده است. قاتل استقلال در بازی های جام حذفی یعنی مس رفسنجان، در این هفته باید به مصاف تراکتور برود. هر چند مس رفسنجان شرایط خوبی دارد و با ۲۰ امتیاز در رده دهم جدول است و از طرف دیگر در چهار هفته اخیر باخت نداشته است. اما اوضاع خارج از زمین این تیم چندان خوب نیست و تمرینات این تیم تعطیل شده است، برعکس مس، تراکتوری ها شرایط بهتری دارند، مس تراکتور علاوه بر اینکه بالاتر از مس با

جریمه ۱۵۰ میلیون
تومانی استقلال
خوزستان

کمیته انضباطی رأی خود را درباره دیدار تیم های فوتبال استقلال خوزستان و آلومینیوم اراک در هفته هفدهم لیگ برتر به این شرح صادر کرد: دیدار تیم های استقلال خوزستان و آلومینیوم اراک برگزار شد و از سوی طالب غرباوی یکی از عوامل منتسب به تیم استقلال خوزستان تخلفاتی مبنی بر نقض مقررات بازی و رفتار غیرورزشی رخ داد. وی به همین خاطر به مدت سه ماه از حضور در ورزشگاه های کشور محروم است. این رأی قابل تجدید نظر است. همچنین مجید محافظت کار مربی تیم آلومینیوم اراک به دلیل نقض ماده ۸۹ انضباطی باید ۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. وی به همین خاطر به یک جلسه محرومیت تعلیقی از همراهی تیم خود محکوم شده است. این رأی از حیث جریمه نقدی قابل تجدید نظر است. باشگاه استقلال خوزستان به دلیل فحاشی و پرتاب سنگ توسط تماشاگران منتسب به مقام رسمی مسابقه و نقض اصول کلی رفتار، باید یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدید نظر است.

سوزه

مس، طلا نمی شود

دقیقی فرار کرد، محرم در تله افتاد!

مصاف محرم نویدکیا و تیمش مقابل استقلال صدرنشین آنقدر برای این سرمربی و هواداران مس دلچسب بود که انتظار می رفت بعد از این برد بسیار خوب، حرف های بهتری از محرم نویدکیا بشنومیم. مخصوصاً اینکه مس رفسنجان با یک بازی منطقی، زیبا و سراسر هجومی تا ثانیه های پایانی بازی، توانست علاوه بر حذف حریف مسود به مرحله بعدی رقابت های جام حذفی، بازی بسیار زیبایی را به نمایش بگذارد. اما بلافاصله بعد از این بازی، نویدکیا که تازه روی نیمکت مس نشسته بود، حرف های عجیبی زد. تعجب آور بود که سرمربی مس رفسنجان بعد از این برد خوب و نتایج قابل قبول در لیگ برتر، حرف از نبودن

می زد. او در مصاحبه های گفته بود: «اگر تعهداتشان را انجام دادند و من مقابل بازیکنانم خراب نشدم کار را ادامه می دهم. اگر نتوانستند امیدوارم موفق باشند. هرکسی را فکر می کنند بتواند تیم را با این شرایط بهتر از من اداره کند ان شاء الله بیاورند.» حرف های نویدکیا بوی جدایی می داد و از اخلاقی که از او سراغ داشتیم، حرف هایش نگران کننده بود و اتفاقاً همین هم شد و محرم در ادامه کار در تمرینات این تیم حضور پیدا نکرد. اما انگار محرم نویدکیا که اتفاقاً نشان داده می تواند نتایج خوبی با تیم هایش بگیرد، اما همچنان در ارزیابی شرایط کمی مشکل دارد. قبل از اینکه حرف از آمدن محرم

نویدکیا به مس رفسنجان باشد، آمدن سرمربی فعلی شمس آذر قزوین که با این تیم نتایج خوبی در نیم فصل اول رقابت ها کسب کرده بود، سر زبان ها بود و حتی حضور او در مس قطعی به نظر می رسید، اما این سرمربی حتی با وجود شرایط نسبتاً بدی که شمس آذر قزوین داشت، ترجیح داد همچنان در این تیم به کارش ادامه دهد و از خیر مس رفسنجان گذشت. دقیقی در حقیقت خیلی زودتر از نویدکیا گفت «من نیستم» و شرایط را برای کار در مس رفسنجان مناسب ندید. اما نویدکیا در حالی به این تیم پیوست که خیلی زود به بن بست خورد. حالا نویدکیا دقیقاً جایی است که تقریباً اواخر تعطیلات نیم فصل اول، دقیقی

ایستاده بود، با این تفاوت که به نظر می رسد نویدکیا خیلی امیدوار به درست شدن وضعیت مس نیست و به همین خاطر ترجیح داد در شرایطی که تیمش روی روند صعودی بود، این تیم را ترک کند.

بازیکنان هم مثل محرم غایب هستند

شرایط مالی عجیب در مس رفسنجان تمامی ندارد؛ این باشگاه که از ابتدای فصل درگیر مشکلات مالی بوده، حالا در شرایطی که از ابتدای نیم فصل دوم از نظر فنی به آرامش نسبی رسیده، همچنان با بی پولی دست و پنجه نرم می کند. اعضای تیم مس رفسنجان امسال حدود ۳۵ دریافتی داشتند و نفرت تازه وارد هم هیچ پولی نگرفتند. از آنجایی که به مدیران باشگاه مس وعده ۱۵ اسفند را برای پرداخت پول از طرف شرکت مس داده بودند، اعضای مس رفسنجان تا این تاریخ تحمل کردند اما با عملی نشدن این وعده ها حالا اتفاقات عجیبی در تیم نارنجی پوش رقم خورده است. بعد از برد ارزشمند مسی ها در جام حذفی مقابل استقلال، محرم نویدکیا سرمربی این تیم در حمایت از بازیکنان اعلام کرد که تا زمان پرداخت پول به محل تمرینات نمی رود. نویدکیا پای حرفش ایستاد و ضمن سفر به اصفهان در اردوی مس در کرمان غایب است. در این شرایط باشگاه مس رفسنجان با یک بحران تازه روبرو شده است. برطرف شود.